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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

Velkommen til månedsnyt for december 2025 

 

Vuggestuen til julesang i kirken 

Vuggestuen var den 24. no-

vember på besøg i kirken. 

Sammen med dagplejerne i 

Thorsager var vi inviteret til 

julesang, hvor næsten alle 

børn og voksne fra vugge-

stuen var med. Der var lavet 

dukkeshow, og lige pludse-

lig kom der en engel på be-

søg. Hun skulle have været 

med fra start, men blev for-

sinket på grund af letbanen. 

Hun havde lige været sam-

men med drillenissen, som 

kom forbi med en sæbebob-

lemaskine. Alle børnene var helt opslugt og elskede selvfølgelig, da der kom en masse sæ-

bebobler. vi sluttede det hele af med risengrød i vuggestuen. 

 

 

 

 

Thorsager Skole 
og Børnehus 

 

MÅNEDSNYT                                                                                        DECEMBER 2025  



Side 2 

 

Juleklippedag i skolen  

Den 28. november var jule-klippe-hygge dag i skolen med besøg af en masse forældre og 

bedsteforældre. Børn og voksne hjalp hinanden med at klippe og klistre producere den fi-

neste julepynt. Så hvor man end sig vender hen, så er det jul og jul og jul igen. 

Tak fordi I bragte julehyggen til huse. 
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Nyt fra SFO 

SFO har sin egen klippedag onsdag den 10. december, hvor forældre og/eller bedsteforæl-

dre er velkomne til at deltage. Katrine Vind fra Syddjurs Biblioteker er tovholder denne 

dag. Herudover har Katrine lige været forbi med en masse dejlige julebøger til at hygge 

med i vores bibliotek samt en opfordring til at benytte julefridagene til hyggestunder med 

gode bøger. 

Udover de mere faste aktiviteter, vil der også være hemmelige juleværksteder i december.  

 

Ud af huset 

Hvert år får vi stillet busser til rådighed fra Syddjurs Kommunes buspulje, hvilket giver os 

mulighed at tage børnene med ud og opleve verden omkring os. Den seneste tid har budt 

på mange spændende ture: Børnehaven har været på eventyr ved Karpenhøj, Ørnene har 

besøgt stendysserne i Tustrup, 0. og 1. klasse har været på Gammel Estrup, 2. og 3. klasse 

skal på Maltfabrikken og 6. klasse skal ud at kigge på kalkmalerier - en del at et større pro-

jekt i samarbejde med Skole/Kirke i Syddjurs. 6. klasse har desuden været i Hornslet på 

virksomhedsbesøg hos VARO, arrangeret af Syddjurs Kommunes erhvervsplaymaker.  

Disse arrangementer – både de enkeltstående og de mere tilbagevendende samarbejder 

med Syddjurs Egnsteater og idrætsaktiviteter med skolerne i den tidligere Rønde Kom-

mune – bidrager med værdifuld inspiration og fællesskab for både for børn og voksne.  

 

Skolefest 

Traditionen tro afholder vi skolefest torsdag inden vinterferien. Program udsendes senere, 

men husk at reservere dagen, som i dette skoleår er torsdag den 5. februar 2026. 

Skolefesten er for skolens elever og forældre og tidligere elever. Klassekontaktforældrene 

vil blive kontaktet i starten af januar 2026 med henblik på at bestyre boder til skolefesten.   
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Personalenyt 

Den 1. december starter ny studerende Rikke Mangor Fiehn i SFO. Rikke skal være her i 

periode 1. december 2025 – 31. maj 2026. Det betyder også, at Nicolai Quottrup som har 

været her, er færdig i sin praktik. Tak til Nicolai for denne gang. 

Laura Rix Andersen, som er PAU-studerende, starter i praktik i børnehuset 1. december. 

Hun skal være her indtil 10. maj 2026. 

Malou Mejer Nielsen, som er pædagogstuderende, skal være i praktik fra 1. december 

2025 - 31. maj 2026 i børnehuset. 

 

Det sker i december: 

Onsdag den 3. december: 2. og 3. klasse på Maltfabrikken og høre om julen – en god histo-

rie. 

Mandag den 8. december: Julesang i kirken for børnehaven efterfulgt af risengrød til alle.  

Onsdag den 10. december: Juleklip i SFO fra 14-16 med Katrine Vind 

Fredag den 12. december kl. 8.00: Luciaoptog for ældste gruppe og 3. klasse 

Torsdag den 18. december: 6a på tur til Ryomgaard og Hornslet for at se på kalkmalerier 

Fredag den 19. december: Sidste skoledag før ferien. Juleafslutning i kirken for skolebør-

nene fra morgenstunden efterfulgt af hygge i klasserne og i fællesrummet. Alle elever har 

fri kl. 12.15. 

Lørdag den 20. december – søndag den 4. januar (begge dage inklusiv): Juleferie i skolen.  

SFO og børnehus er åbent for tilmeldte børn. 

 

Nytåret nærmer sig. I den forbindelse opfordrer vi jer alle til at tale sikkerhed i forbindelse 

med fyrværkeri med jeres børn.   

Glædelig jul og godt nytår til alle.  

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  

 

 

 


